
   

 

 

 
 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY UDOSTĘPNIANA 

NA PODSTAWIE ART. 253 ust. 2 USTAWY PZP 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.). Nr postępowania: PN 21/11/2024 – 

asysta Oracle. 

I. 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo – Sieciowe, zwany dalej zamawiającym, informuje, że w ramach ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta 

wykonawcy: 

RSP Sp. z o.o. 

ul. Sztormowa 1/12, 02-654 Warszawa 

Koszt zamówienia wynosi: 535 639,17 zł brutto. 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

 

II. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, informuje o odrzuceniu 

w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oferty wykonawcy Decsoft S.A., 

al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2, 02-222 Warszawa, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2) 

lit. c) ustawy Pzp, gdyż wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych środków 

dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, pismem L. Dz. 1277/11/2024 z dnia 

28 listopada 2024 r., wezwał wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w ramach ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do złożenia podmiotowych środków dowodowych  

wymienionych w pkt. I.7.2. ppkt. 1), 3) SWZ w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 

wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Dokumenty, o których mowa powyżej, należało złożyć w terminie do 3 grudnia 2024 r. za 

pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan 

- za pośrednictwem formularza “Wyślij wiadomość”. Wykonawca w przewidzianym przez 

zamawiającego terminie nie złożył ww. podmiotowych środków dowodowych. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, pismem L. Dz. 1470/12/2024 z dnia 

4 grudnia 2024 r., ponownie wezwał wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych  

wymienionych w pkt. I.7.2. ppkt. 1), 3) SWZ w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 

wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan


   

 

 

 
 

 

 

 

Dokumenty, o których mowa powyżej, należało złożyć w terminie do 9 grudnia 2024 r. za 

pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan - 

za pośrednictwem formularza “Wyślij wiadomość”. Wykonawca w przewidzianym przez 

zamawiającego terminie nie złożył ww. podmiotowych środków dowodowych. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w ramach 

ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także punktację przyznaną ofertom 

w kryterium oceny ofert: 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Punkty za kryterium 

Cena 

1. 

RSP Sp. z o.o.  

Sztormowa 1/12 

02-654 Warszawa 

100,00 

2. 

Decsoft S.A. 

al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2 

02-222 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan

